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REPUBLIKA E SHQIPERISE b . 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa. Rr Reshlt Collaku, Tel 0800 9999. Fax 04 228-516, Web www h~daa goval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

ne ILDKP 
dhe vlU 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE TNTERESAVE - 4 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Uelll 1C CI.ICn II .III  ,I= Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

Ne baze t E  pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", , 6 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe piSr llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Gmijeve. 

Deklaroj se te dhZnat e paseyruara prej meje nB k I e  dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vl;utetZ. 
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E INTERESAVE PRIVATE 

EVhbkm& hoUWIht sdryrbimtt (thteaa 82: Uaj4 sipiirfqm, .dmd!n ku adsdhq 
nrmt&iffi e Lryerjes & veprimit, vler(ia n v*lpbC ql! ju~@mht & dokrmeeh&in qe 
~ rdmungcr i tCdoknm6ntcvevk tSaq0  npa @akw~ar, p]& h L u a  q* .mtersaf ti! 
@Q l l ~ j  ti! pdu1Jt8hrme dbe t8 laaJtshme, tl! r b ~ ) O . Q ~ ~ t p a b S I W , ~ r p c r i p d ~  
n e f d c k l v i l a l I ~ h d % d m & . 3 1 ~ t ~ ~ t e ~ t , L n t e r r n L l l t o , q € k m L ! L i d Q e m a J q  
banbk&illa*~~ dhc 111mip ntrdkolg. 

Pi- 
Nr,    

 ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

~ ~ r n r n o d W v j ~ r ' '  3 



- REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 

Lrdhsrn personalo, p& b&kblrertl& dhe d j t t  kdk&e? ~al&,  n p  ~ell.ti& 1 
Pkcaktd ernlrtfmh! c ktitudwit, srplahath apo Atmetit ku mlipurbb d d  rite 31 

< : , \ . :  - ' ., . . . . . . 
. . .. . :',. - NLe ky format eshte i pamjaftueshem, vazMopi te plotesoni ne fotokopje te tij. 
*A, , .2 . . .,' :*  LA^.^ . . l,,.' l(;.,!,d!!. :. ,: .!, 

t;f :.;,.:;I;..'.; ,, . . . .  . .,. . " ..,, :>..:?.. . .2 ; ' . : , . . , , . , :b  .. ', ' ,, ...*,. . ;, " P e r i ~ e i w '  4 
>$,-/.. ,:: ;.:; .. , . ,.,>M:;>' ,,,,, ,., ;: ,.!. ... ... . . . . . ( 1  . 
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REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
. ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dekldrinii i 

. lii 

:I. - meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te dekladmit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Rimijeve ne moshe madhore. 

8 Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

I> 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P?mhkru.at honkiht qNLLmin e drtyrlmlt flmachr, S h u m  e rhlyer nga GJendja e detyrlmlt te 
rhu&n totale nLL lekE rpo id vnluti: -n e fillimit deLlrrrimi I &pnnlEm mbehr pa rhlytr deri 
dhe t? mbarimit t i  dctyrimit (mmJflVttl), nr. e deri s? 31 dhJetor t? n? 31 dhjetor tB vitlt te 
konhrth dhe htemin-bazi?. ti! dektnrimlt dcktsrimit 
P& kredft? b a n k  rhsma Wale (kymor + (rtlealdhdhemc 
lntwes), kollhpirtjm (munjUvlti) dbe kMI major. rblulm) 1nt8 kryero&intm 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.. ." . I .. ~-. 
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E pjesetareve ti5 familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 t'e ~ i i i t ~  

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe-- 

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. 

. Shtetasitsja - , bashkeshort/e 
Emer, atEsi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

f 
., 

e subjektit 
, . .if, ,. jl .: ,/ Emer, at&&' mbiemer, fnnksion 

. ~ , . . ,. . ~ . ,  : I 
P . $3 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

..-0 
--- r 

, A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 

-ne t& gjitha subjektet private e publie, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenai e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e vertete. , . + .  - . -  

Cmri, Mbiemri. Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

. - . . 
.I. . . .  i ' . . . . .. . 
" . .I  . ,..+a,- ,u-. & ,  >%'>I 

~ ~ k r u a a l  hylf9.irlrt adryrhilnct (shhrr dhe paWrne) nZ: Ikjin, dp&faqen, admYn ku ndodhen, 
~armatio e krycrjea rE vcprimit, v h & ~  I@ kW .po s(! vain@ qa pasqyrohet n8 dokumentwionin qB 
disponcnl, ali mun& tZ dokumcattve vlerYa qZ ken1 shturr ape prWuar, pjerin takuw qE z a t h n i  ti! 
vh lloj plrnrk, ti! p.lnajtahme dhe 1 lurjtrhme, tB regjhtnrnr ore jo ni! regjirhrt publike, p t  periudhCn 
nga dcktlrbni f m*prnb#m dcd rn1131 dRjetor te v i a  tE dekhrhnlt. 

Nr 
pi- 

"X % 

Nese ky format eshte i pamjafiuesh&m, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
,* 

' 1. . , , : ,  .. ,. , 




